mediante eutonzaçào do lEF. O atual proprietário compromete-se, por si, seus h€íderros ou s'rcessores. a
fazer o presente compromisso sempre bom, firme o valioso.

CARACTER|STICÂS, CONFRONTAçOES E ÁREA DO IMOVEL RURAL:
'. citada propÍredade possut uma área legitimada de 108,40 ha (cento e oito hectares e quarenta ates).
caracterizada por possuir relevo ondulado a montanhoso. os solos classificados como latossolo ne quase

totahdade, lttossoto e aluvionar com pequenas -manchas". A vegetaçào constrtuída por fragmentos
Ílorestais nativos. Floresta Estacional Semi-Decidual, pertencente ao dominio Bioma Mate Atlântica.